
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/347/21 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU 

z dnia 29 grudnia 2021 roku 

w sprawie określenia kryteriów naboru i odpowiadającej im punktacji, uwzględnianych na drugim 
etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych oraz rodzajów dokumentów niezbędnych  do potwierdzenia spełniania tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834 ) w związku z art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
( t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 i 2245 ) Rada Miejska w Nowym Wiśniczu uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) kryteria naboru i odpowiadającą im punktację, uwzględniane na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Nowy Wiśnicz oraz dokumenty 
niezbędne do potwierdzenia spełniania tych kryteriów,  jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) kryteria naboru i odpowiadającą im punktację, uwzględniane na drugim etapie  postępowania 
rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Nowy Wiśnicz oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełniania tych kryteriów, jak  
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W przypadku równorzędnych wyników punktowych uzyskanych przez kandydatów 

w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, gdy dane przedszkole lub oddział przedszkolny w szkole 
podstawowej nadal dysponuje wolnymi miejscami kandydaci są rekrutowani według starszeństwa wiekowego 
przy zastosowaniu następującej zasady: 

- maksymalna liczba punktów odpowiada liczbie wolnych miejsc i otrzymuje ją najstarszy kandydat a każde 
kolejne kwalifikowane dziecko otrzymuje o jeden punkt mniej. 

§ 3. Postanowienia § 1 i § 2 znajdują zastosowanie poczynając od rekrutacji do publicznych przedszkoli 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na rok szkolny 2022/2023. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXII/269/17 Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu z dnia 23 lutego 2017 r. 
w sprawie określenia kryteriów naboru i odpowiadającej im punktacji, uwzględnianych na drugim etapie 
postepowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych oraz rodzajów dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełniania tych kryteriów. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Wiśnicza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 8151



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marcin Korta 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8151



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/347/21 
Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu 
z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Kryteria naboru i odpowiadająca im punktacja, uwzględniane na drugim etapie                 postępowania 
rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli prowadzonych przez 

Gminę Nowy Wiśnicz oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełniania tych kryteriów 

Lp. Kryteria Liczba 
punktów 

Dokumenty niezbędne do potwierdzenia 
kryteriów 

1 

Kandydat, którego oboje 
rodzice/opiekunowie prawni pracują, uczą 
się w systemie dziennym, prowadzą 
działalność gospodarczą lub prowadzą 
gospodarstwo rolne.  
Kryterium stosuje się również do 
rodzica/opiekuna prawnego pracującego, 
uczącego się w systemie dziennym, 
prowadzącego działalność gospodarczą lub 
gospodarstwo rolne, który samotnie 
wychowuje dziecko.   

30 

Dokument potwierdzający 
zatrudnienie (każdego   rodzica):  
zaświadczenie z zakładu 
pracy (z okresem zatrudnienia),  
w przypadku samozatrudnienia aktualny wpis 
do działalności gospodarczej, zaświadczenie 
z 
uczelni zawierające informację o 
stacjonarnym systemie nauki lub 
zaświadczenie o posiadaniu gospodarstwa 
rolnego 

2 

Kandydat, który w poprzednim roku brał 
udział w postępowaniu rekrutacyjnym do 
danego przedszkola i nie został przyjęty  
z powodu braku wolnych miejsc   

10 Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego 

3 
Kandydat, którego rodzice/opiekunowie 
prawni deklarują pobyt dziecka w 
przedszkolu powyżej 8 godzin 

 
20 

Kryterium potwierdzone na podstawie 
złożonego wniosku 
o przyjęcie dziecka do  przedszkola 

4 
Dogodne położenie przedszkola, do którego 
kandydat jest rekrutowany, względem 
miejsca pracy jednego z rodziców  

10 
Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego o 
dogodnym położeniu przedszkola względem 
miejsca pracy   

5 

Kandydat, którego rodzeństwo bierze udział 
w rekrutacji lub już uczęszcza do 
przedszkola, do którego prowadzona jest 
rekrutacja   

15 
Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego o 
uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do 
danego przedszkola  

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marcin Korta 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8151



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/347/21 
Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu 
z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Kryteria naboru i odpowiadająca im punktacja, uwzględniane na drugim etapie                 postępowania 
rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych  prowadzonych przez Gminę 

Nowy Wiśnicz 
oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełniania tych kryteriów 

Lp. Kryteria 
Liczba 
punktó

w 

Dokumenty niezbędne do potwierdzenia 
kryteriów 

1 Kandydat jest dzieckiem pięcioletnim lub 
starszym  30 

Kryterium potwierdzone na podstawie złożonego 
wniosku 
o przyjęcie dziecka do oddziału przedszkolnego 

2 

Kandydat, którego oboje rodzice/ 
opiekunowie prawni pracują, uczą się w 
systemie dziennym, prowadzą działalność 
gospodarczą lub gospodarstwo rolne.  
Kryterium stosuje się również do 
rodzica/opiekuna prawnego pracującego, 
uczącego się w systemie dziennym, 
prowadzącego działalność gospodarczą lub 
gospodarstwo rolne, który samotnie 
wychowuje dziecko  

20 

Dokument potwierdzający 
zatrudnienie rodziców: 
zaświadczenie z zakładu 
pracy (z okresem zatrudnienia) 
a w przypadku samo zatrudnienia aktualny wpis 
do działalności gospodarczej, zaświadczenie 
z uczelni zawierające informację o stacjonarnym 
systemie nauki lub zaświadczenie o posiadaniu 
gospodarstwa rolnego 

3 
Dogodne położenie szkoły, do której  
kandydat jest rekrutowany, względem 
miejsca zamieszkania 

10 
Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego o 
dogodnym położeniu szkoły względem miejsca 
zamieszkania  

4 

Kandydat, którego rodzeństwo w roku 
szkolnym, na który prowadzona jest 
rekrutacja będzie rozpoczynało lub 
kontynuowało edukację przedszkolną lub 
szkolną w szkole  podstawowej, w której 
funkcjonuje wybrany oddział przedszkolny     

5 
Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego o 
uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do szkoły 
podstawowej  

  

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marcin Korta 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8151


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-12-30T14:04:04+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




